Mrozowa Wola leas, Sadowne  
= Ugoszow d.

Mros, ~~Novo~~ [= Mrozowa Wola = Ugorzew] (1527) kam.,  
Sadowne.  
Revisio bonorum Raszyn -- ea deputacione domi-  
norum de capitulo. --

Villa M., ~~St.~~ ibi 18 mansi sunt emensurati,  
adv. habet 2 m. et is solus iam bene est in edifi-  
cis provisus, alii nisi due nichil [s.] stube sunt  
nondum perfecte, silva similiter difficilis ad exten-  
pandum, ibi erit bona villa, posset esse ibi prediam,  
bonum, Lytky ibi diffidant advocato ab his, qui  
susceperunt agros. It. copice limitum inadvertenter  
facile parve et rare satis, viz ad 10 annos durabiles.  
It. incide per advocatum petierunt, ut eis libertas in  
a tempore limitum, attento, quod propter insemitatem  
Ulanowski, feba ed. col. Vars. (AK Pr. II, a. II no 46) 7.

nihil potuerunt extirpare ac edificia incendere,  
nam adv' suos bina vice est per dyphy percussus  
et nisi se viriliter defenderet, fuisset interemptus.

Ugoszoza (Mrozowa Wola)

kam., Sadowiec, d.

Wólja

Kam

(1521)

borra in bonis Razmy versus villam V.  
in qua illa domus seuerior per canonicum Augustinum  
Rostkowski bene et pro deperione edificata  
in qua illa rusticus Leonardus Scheliga

Manuscr. Adla ed. col. Vars (AKPr VI n. II, 26)  
= Ugoszcza (Mrocowa Wólja), kam., Sadowne, d.

Ugoszoza

(1535)

Andreas episcopus Ploc. decimam manipularem in villis nove plantationis: Orzel, Zelenyecz, Sokolek, Starosozin, Grand et U. , in finibus bonorum Razim et decatus Lituanie locatis et locandis reduxit et decrevit, quatenus loco decime manipularis ex villis prefatis singulis annis de quolibet manso solvantur 15 gr.

Arch. Kom. Hist. X, A. Cap. Pl. 122